omnibus et singulis terris eiusdem comitatus, cum castro, fortalicio et manerio de Dun-

robyne, cum annexis, dependentiis, tenentibus, tenandriis et libere tenentium seruitiis, vt-

settis, molendinis, multuris, piscationibus tarn in aqua salsa quam dulci, aduocationibus

et donationibus ecclesiaram et capellaniarum earundem, cum suis pertinentiis, iacentibus

infra vicecomitatum de Inuernes ; et quod dictus Allexander, comes, est legittimus et

propinquior heres dicti quondam Johannis, comitis Suderlandie, patris sui, de toto et

integro dicto comitatu Suderlandie, [et] de omnibus et singulis terris eiusdem comitatus,

cum castro, fortalicio, manerio de Dunrobyne, cum annexis, dependentiis, tenentibus,

tenandriis et libere tenentium seruitiis, vtsettis, molendinis, multuris, piscationibus tarn

in aqua salsa quam dulci, aduocationibus et donationibus ecclesiarum et capellaniarum

earundem ; et quod tenentur in capite de supremo domino nostro rege per seruitium

varde et releuii ; et quod fuerunt in manibus dicte matris supremi domini nostri regis

ratione varde per spatium unius mensis et sex dierum aut eocirca, per decessum dicti

quondam Johannis, comitis, patris dicti Allexandri, comitis, qui obiit vigesimo tertio

die mensis Junii anno Domini millessimo quingentessimo sexagessimo septimo, et in

manibus dicti supremi domini nostri regis etiam ratione varde per spatium quinque anno-

rum decern mensium et viginti duorum dierum aut eocirca tunc immediate sequentium,

et in manibus eiusdem supremi [domini] nostri regis ratione nonintroitus per spatium

viginti duorum dierum aut eocirca immediate elapsorum, prout de presenti existunt in

defectu dicti Allexandri, comitis, ius suum liucvsque minime prosequentis ; et quod est

legittime etatis ; et quod valuerunt tempore pacis quingentis mercis monete regni Scotie,

et nunc valent mille mercis eiusdem monete. Datum et clausum sub sigillis maioris

partis qui dicte inquisitioni interfuerunt, vna cum inclusione sigillorum vicecomitum

de Inuernes in hac parte antedietorum, anno, die, mense et loco, quibus supra, etc.,

etc. Extractum de libro actorum curie vicecomitatus de Inuernis per me, Willelmum

Cuming, notarium publicum ac scribam vicecomitatus de Inuernis, teste manu propria,

etc.

Ita est Villielmus Cuming, notarius publicus ac scriba vicecomitatus de Inuernes,

teste manu propria, etc., etc.
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110. Katification by William Sutherland of Duffus of the Bond made by-